X ¥RsE1 = v FEUfTIFERBAZE (TMBR-SC, TMBP-SC, TMEZ-SC)

1. 58

FHE(%. TMBR-SC/TMBP-SC T9,

L&, A#DA S5 R 4 TMBR-SC/TMBP-SC T A%,
TMEZ-SC £ {E(RNBIXR LT,

2. XHEELI= Y R ITEY b

78— No. & £
911604100700 |X #hig1=v F—REHYHFH : BP  BR: X 1200 S [T] FRTF—TILHY
911604200700 |X #hik1=v h—HXEE|LFH : BP  BR: X 1200 S [T] hRTF—IILEL
911604600700 (X ¥EiRI=—w b—XEFYHH: EZ —SC: X 1200 S [T] PRT—JILHY
911604700T00 |X #iiE1=y h—XEELFH: EZ —SC:X 1200 S [T] RRTF—JIILEL
R

Es 223 HE e
1 Z#:0001.1200 S [A] 1
2 J It :No. 2:M5x6 [S] 6
3 HHRAVER 2
4 ER2YvyZ:.L180 4
ER2YvyZ7: L300 8
6 5 [AR#:0001036x1200S 1
6 |ZHRYybrNVHA—:CR—MG 101 4
7 PCFz—V 2
7 8 YA KF—TIL L 1 Y
9 Easm L | evra
10 Y4 F7—TI R 1 vk
10 11 FSR/ML: M4 x6 12
12 gHR—k [A] 1
12 13 J Il :No. 2:M5x6 [S] 4
w/jﬁ T 14 SHR— b X JEI= Y b 2

3. Bmft+AE

&
fein

=3

wARILE: 2 M5%x10

YR—hr:E5:R

NANMMARILE - M5x10

AFYoTIyv M5

FIoyi¥y M5x10xt 0. 8

AN—R:8H¥KR—F: R

NAFYL1E: M5

N—R:BH¥R—Ft: L

OO N0 | B~ W[IN]|PF

Pl [IN[FP| OO O®O|FL| 0

YR—bk: 8L

(1) E=2AN—ZMYSNLTLEEZL, (2) 3SBEDIRY B EHER/NY FERY (3) XMEHEHEEE L TLDHARANRTR

(4) X HEEBAERm Y S LTSS,

sLTLEEN,

IWEZERYSLTSEEL,

(B) 4 FF—JiéhrT—TILE L (6) PRT—TILEREICERY F(FTL

SRIMRY (M4x6) THEELTSE
él’\O _

FRF—TILALRNESIE. BEHED
T—INICEE TSy bEEVYEVS
2 (M5x16L) 8 ATHYFFIFTTL S
LYo

RISy b

<;%§L9VE>7*9

2L, MYFFFHEEF. BER—=D
D[HhRF—TILOWY fFI+AE] %
BRBBLTESL,

M-XEXTENSION-BRBPEZ03-J



X ¥RsE1 = v FEUfTIFERBAZE (TMBR-SC, TMBP-SC, TMEZ-SC)

(7) Xfiska1 =y hZEERY T, A (8) IBEDIRI 2 EHE L. BRAVFTEE (9 BRR#ZE/ IR LTRYMHFTLS
b,

FAFARIL FTEEL TS, ‘., E—2HAIN—FZRYR/FTIESLY,

(10)F— T L TFICh®F— T LHHR— k&S (L1)H A RF—TILHKR— %/ TiHE (12)hRTF—TLHHE— k. H4 KF—T)L
FUTEAELTCESL,

A RT—=TNLYR—brEEYy LT
é‘l\o

HYR—rDBETERABLTIESL,

A3) YA FTF—TLTOEEIZT TRy (L) URKIZTTRY bNUH—% 5 o .
FADH—FRYMFIFTLIEELY, YT, FoAo&HITTLES 4 BRAIFATILDRE

[TMBR-SC, TMBP-SC]
CH+—z#L. I7HE] T IX-EXT] &&ER
LTLESLY,

X1 =y FEFERAT H=HICF. N—23
V105 UBEDOY 7 EFHARBRETT,

[TMEZ-SC]

INTA—S PLZEL, 581 T IX-EXT]
FERLTLESL,

X1 =y FEFERAT H=HICIF. A=D1
> 0500 LIEDY 7 FHRBRETT,

[FRT—TILOBRY FITAHE]

(1) 7—ITNYR—F 1 %8RIV b 2 T3 ITERY HIFET,

(2 Ry RADN—4EBMYNL, RT5 (RARMRL b

M5x10) Z#H] 3 ICERYFITET, R 5 DEE (FLin

) (F. T—ITIULYR—FR— 6 DEERHATIT O

T, BRR CREEOMEICIYFITET,

(B) T—INHYR—rR—26EFT7 (RANMRIL b

M5x10) TF—TIILHHR— b 1IZRYFFIFETS,

4) T—TNHYR—rR—X6ZWARI)L ~8 THIZIZERY fF+

i‘g—o

AL 10 TREELET .

6) T—I Lo tmEmL RO EmE 11 AFIF—FHLTL
SBILEEMELET, 05mmULDENHDEE
[F. #T5, FOT7EBERILFBERHTT—TIL

IDBSERBLET,

SO AY

g
0,

/S0
o~
0/S2
a‘d

ic
g
0,

/
V4

:

=

=

a9
e
To o

)

%

M-XEXTENSION-BRBPEZ03-J



	1. 外観
	2. X拡張ユニット後付けキット
	3. 取付け方法
	(1) モータカバーを取り外してください。
	(2) 3種類のコネクタと結束バンドを取り 外してください。
	(3) X軸駆動部を固定している六角穴付ボ ルトを取り外してください。
	(4) X軸駆動部を取り外してください。
	(5) サイドテーブルと中央テーブルをト ラス小ネジ（M4×6）で接続してくだ さい。
	(6) 中央テーブルを本機に取り付けてく ださい。取り付け方法は、裏ページ の[中央テーブルの取り付け方法]を 参照してください。
	(7) X拡張ユニットを取り付け、六角 穴付ボルトで固定してください。
	(8) 3種類のコネクタを接続し、結束バンドで固定 後、モータカバーを取り付けてください。
	(9) 原反枠をノブ付ねじで取り付けてく ださい。
	(10) テーブル下に中央テーブルサポートとサ イドテーブルサポートをセットしてくだ さい。
	(11) サイドテーブルサポートをノブ付き ネジで固定してください。
	(12) 中央テーブルサポート、サイドテーブル サポートの高さを調整してください。
	(13) サイドテーブル下の金具にマグネッ トハンガーを取り付けてください。
	(14) ミシン本体にマグネットハンガーを 取り付け、チェインを掛けてくださ い。

	4. 操作パネルの設定
	(1) テーブルサポート1を蝶ボルト2で脚3に取り付けます。
	(2) ボックスカバー4を取り外し、ネジ5（六角穴付ボルト M5×10）を脚3に取り付けます。ネジ5の頭部（先端 部）は、テーブルサポートベース6の位置決め用ですの で、現時点 では任意の位...
	(3) テーブルサポートベース6をネジ7（六角穴付ボルト M5×10）でテーブルサポート1に取り付けます。
	(4) テーブルサポートベース6を蝶ボルト8で脚3に取り付け ます。
	(5) テーブル9をテーブルサポートベース6に載せ、 蝶ボルト10で固定します。
	(6) テーブル9の上面と針板の上面11がほぼ一致してい ることを確認します。0.5mm以上の差があるとき は、ネジ5、ネジ7と蝶ボルト8を緩めてテーブル 9の高さを調整します。


